
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 
 

Н А К А З 

12.03.2018                         Зачепилівка                             №  32 

 

Про призначення відповідальної 

особи та підготовку замовлень на 

виготовлення документів про 

освіту випускникам 2017/2018 

навчального року  

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 10 

грудня  2003 року № 811 «Про затвердження Положення про ІВС «Освіта» та 

Порядку замовлення, видачі та обліку документів про освіту державного 

зразка», відповідно до інструктивно-методичних матеріалів РЦ «Студсервіс» 

«Порядок замовлення, видачі та обліку документів про освіту для 

загальноосвітніх навчальних закладів» та з метою своєчасного оформлення і 

видачі документів про освіту випускникам 2018 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти відповідальність за збір інформації щодо замовлення та видачі 

документів про освіту випускникам закладів загальної середньої освіти  2018 

року, виготовлених на основі фотокомп’ютерних технологій, на завідувача 

методичним кабінетом відділу освіти, молоді та спорту Пилипенко Г.В. 

         З 12.03.2018 

2. Покласти персональну відповідальність за достовірність поданої бази 

даних про випускників на керівників  закладів загальної середньої освіти. 

                                                                                                              Постійно 



3.Завідувачу методичним кабінетом відділу освіти, молоді та спорту 

Пилипенко Г.В.: 

3.1. Неухильно дотримуватись при підготовці та подачі замовлення на 

виготовлення документів про освіту, а також при їх видачі та обліку  на 

основі інформаційно-методичних матеріалів РЦ «Студсервіс» «Порядок 

замовлення, видачі та обліку документів про освіту для середніх 

загальноосвітніх навчальних закладів». 

        З 12.03.2018 – 15.07.2018  

3.2.Співпрацювати із РЦ «Студсервіс» щодо  підтвердження замовлення на 

виготовлення документів про освіту випускників 2017/2018 навчального 

року. 

                                                                                                              Постійно 

4.Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської 

селищної ради Гойденко Л.П. забезпечити оплату РЦ «Студсервіс»  за 

виготовлення державних документів про освіту випускникам закладів 

загальної середньої освіти. 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                     О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК                   Г.В. Пилипенко 

 

Головний бухгалтер     Л.П. Гойденко 

 

Юрисконсульт               І.О. Литвин 

 


